
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     

                                                     
H O T Ă R Â R E

privind  aprobarea Listei solicitantilor cu privire la stabilirea ordinii de prioritate in soluţionarea
cererilor pentru locuinţe ANL

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 28.10.2011.
             Având în vedere Proceul Verbal 5422/2011 al Comisiei Socilae prin care au fost verificate şi a
fost  propusă modalitatea de solutionare a acestora prin act administrativ emis de Primarul Orasului
Huedin, în urma cărora s-a propus aprobarea listei finale a  a solicitanţilor cu privire la  stabilirea
ordinii de prioritate în soluţionarea cererilor de locuinţe pentru tineri,  construite în oraşul Huedin de
către Agentia  Naţională de Locuinţe.

Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 9457/2011 inaintat de Primar  si avizat de Comisia
de Administratie Publica la sedinta din data de  24.10.2011. 

Luând în considerare prevederile art. 3,14, alin.1, 2, 3 7, 8, art.15 alin.1,2,3,4, 5, 6 7, 8 din HG
962/2001 privind aprobarea normelor metodologice pentru punerea în aplicare a Legii nr. 152/1998
privind înfiinţarea ANL , respectiv  art.36, alin 1,2 , lit.d,  6, lit.a, pct. 17, 19   şi art. 46   din Legea  nr.
215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1. Se aprobă Lista solicitanţilor cu privire la  stabilirea ordinii de prioritate în soluţionarea
cererilor de locuinţe pentru tineri,  construite în oraşul Huedin de către Agentia  Naţională de
Locuinţe, şi date în folosinţă in anul 2011, cf. anexei la prezenta hotarare.

Art2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  compartimentul de
gospodarie comunala si locativa din cadrul Primariei Huedin.

Nr. 160/28.10.2011 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat  pentru : 10
Abtineri:   4
Consilieri care nu au votat:   1

Preşedinte de şedinţă,
Vlaic Violeta Contrasemnează Secretar,

Cozea Dan



ANEXA LA HCL NR. 160/28.10.2011

Lista solicitanţilor cu privire la  stabilirea ordinii de prioritate în
soluţionarea cererilor de locuinţe pentru tineri,  construite în oraşul
Huedin de către Agentia  Naţională de Locuinţe, şi date în folosinţă in

anul 2011

 NUME PUNCTAJ OBTINUT DUPA ANALIZAREA
Nr. SI CONTESTATIILOR    
Crt PRENUME
 SOLICITANT
  

1  KUDOR CSABA 57
2  HARKO LIVIA 55
3  VASAS SABOLCS ISTVAN 54
4  SIMON MARTA 53
5  LAZE CORINA MARIA 53
6  SAVA TEODOR 49
7  POTRA RAMONA CODRUTA 49
8  COJOCARU MIHAELA MAGDALENA 49
9  PENTEK CRISTINA 47

10  PADUREAN RAZVAN GREGORIU 47
11  EGER ENIKO NOEMI 47
12  POTRA MARIOARA 46
13  NICULA MIHAELA CLAUDIA 46
14  BENTAN SORIN C?LIN 46
15  ACHIM CALIN 46
16  TRIF LIVIA EMILIA 45
17  TODITA MONICA 45
18  SZENTANDRASI ISTVAN 45
19  RUS RODICA 45
20  MANGAU SIMONA DANA 45
21  FLUIERAS VALENTINA ELENA 45
22  COSTEA IONUT TRAIAN 45
23  BOLFA RAMONA ALINA 45
24  UJVARI LASLO LEVENTE 44
25  TOROS ISTVAN ROMEO 44
26  PENTEK ENIKO ROZALIA 44
27  PAVEL OLIMPIA JULIETA 44
28  OKOS TIBERIU DAN 44
29  MORAR IONUT 44
30  MATIS LAURENTIU GAVRIL 44
31  ZSEBE KINGA CATALIN 43
32  PUI AUREL 42



33  POPA OLEG 42
34  POPA CALIN AUREL 42
35  HAN  RODICA NICULINA 42
36  GOGA OANA RALUCA ( RAB) 42
37  DAVID NICOLETA MIHAELA 42
38  CZUCZA EVA BEATA 42
39  COSTEA MARIANA 42
40  COPACIU LOREDANA DANA 42
41  CARAUSU MIHAELA FLORENTINA 42
42 BANYAI GYORGY 42
43  ZAGOR ECATERINA LACRAMIOARA 41
44  TRIPON CORNEL TRAIAN 41
45  TODOR MIRCEA 41
46  HARKO CRISTINA MARIA 41
47  GALOS DANIELA CARMEN 41
48 UTIU GHEORGHE CLAUDIU 41
49  ALBU CRISTINA SIMONA 40
50  VUSCAN BRANDUSA ALEXANDRA 40
51  VINCZE MELINDA 40
52  PACALA TATIANA LOREDANA 40
53  CICEU SABOU EMIL 40
54  STEOPAN OLIVER CRISTIAN 40
55  CIUBOTARU CIPRIAN 39
56  BOLFA COSMIN 39
57 FAUR SIMONA MIHAELA 39
58 SIMON AGNES 39
59  TULOGDI ISTVAN SABOLCS 38
60  TEUCA OFELIA 38
61  PLES ALEXANDRA COSMINA 38
62  PAVEL COSMIN VIOREL 38
63  EDVES LAURA GABRIELA 38
64  CIURTIN RAMONA 38
65  PASCALAU NICOLAE TRAIAN 37
66  MOCANU RADU BOGDAN 37
67  PLES CONSTANTIN 36
68  MOLNAR LEVENTE IANOS 36
69  COROI OANA ANDREEA 36
70  ZIRBO ADRIANA MIHAELA 35
71  ROSCA FELIX SEBASTIAN 35
72  COBARZAN ADRIANA 35
73  FRAST IOANA SILVIA 34
74  ADAM CRISTINA 33
75  IONESCU FLAVIA 30

  Preşedinte de şedinţă,

                     Vlaic Violeta Contrasemnează Secretar,
             Cozea Dan


